
UCHWAŁA NR 113/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu/-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 113/2024 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 4 grudnia 2024r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji 

L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

1.  

Telefon HUAWEI 

L21 Y5 2018 

CZARNY 

SPow-4073/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 

2.  

Telefon Samsung 

I9301 GALAXY S3 

NEO (granatowy) 

SPow-3373/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2014 

3.  
Telefon HUAWEI 

LUNA-L21 Y3 II DS 

SPow-3656/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2016 

4.  
Telefon HUAWEI 

LUNA-L21 Y3 II DS 

SPow-3657/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2016 

5.  
Telefon HUAWEI 

LUNA-L21 Y3 II DS 

SPow-3662/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2016 

6.  
HUAWEI L21 Y5 

2018 CZARNY 

SPow-4074/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 

7.  

Telefon HUAWEI 

L21 Y5 2018 

CZARNY 

SPow-4076/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 

8.  

Telefon HUAWEI 

L21 Y5 2018 

CZARNY 

SPow-4077/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 

9.  

Telefon HUAWEI 

L21 Y5 2018 

CZARNY 

SPow-4078/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

10.  

Telefon HUAWEI 

L21 Y5 2018 

CZARNY 

SPow-4079/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 

11.  

Telefon 

SAMSUNG 

GALAXY S9 G960F 

czarny 

SPow-4081/w/ 1 uszkodzony/pękni

ęty ekran 

2 458,77 zł 2 458,77 zł 2018 

12.  
Aparat 

telefoniczny 

SPow-1638/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2007 

13.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASONIC 

SPow-2390/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

14.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASONIC 

SPow-2389/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

15.  
Telefon 

analogowy SIlcan 

SPow-2397/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

16.  

Telefon 

PANASONIC KX-

TG1610 PDH 

SPow-4316/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2019 

17.  

Telefon 

PANASONIC KX-

TG1611PDH 

SPow-4321/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2019 

18.  

Telefon 

PANASONIC KX-

TG1611PDH 

SPow-4514/i/ 1 uszkodzony/wyrob

ione przyciski 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2020 

19.  

Telefon 

bezprzewodowy 

PANASONIC KX-

TG1611PDH 

SPow-4620/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2021 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

20.  
Czajnik ZELMER 

CRYSTAL 

Spow-2946/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

21.  

Czajnik 

elektryczny 

ZELMER ZCK0279 

SPow-3933/i/ 1 uszkodzony/przeci

eka 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2018 

22.  
Czajnik ZELMER 

ZCK7616I 

SPow-4683/i/ 1 uszkodzony/przeci

eka 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2021 

23.  
Czajnik ZELMER 

ZCK7616S 

SPow-4806/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2022 

24.  
Fotel obrotowy 

prestige 

SPow-1349/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2006 

25.  
Fotel obrotowy 

prestige 

SPow-1356/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2006 

26.  
Fotel obrotowy SPow-3771/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

27.  
Fotel obrotowy SPow-3783/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

28.  
Fotel obrotowy SPow-3776/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

29.  
Fotel obrotowy SPow-3777/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

30.  
Fotel obrotowy SPow-3782/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

31.  
Fotel obrotowy 

prestige 

SPow-1350/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2006 

32.  
Fotel obrotowy SPow-3786/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

33.  
Fotel obrotowy SPow-3772/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2017 

34.  
Biurko SPow-1691/i/ 1 uszkodzone/wyeks

ploatowane 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

35.  
Nadstawka na 

biurko 

SPow-642/i/ 1 uszkodzone ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2001 

36.  
Biurko SPow-1060/i/ 1 uszkodzone/wyeks

ploatowane 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 

37.  
Szafka czarna 3 - 

szufladowa 

SPow/UR/-408/i/ 1 uszkodzona ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2011 

38.  

Klimatyzator 

ELECTROLUX 

INVERTER 

SPow-3382/w/ 1 uszkodzony 4 105,72 zł 4 071,44 zł 2014 

39.  

TANDBERG 

STREAMER SLR 

60 

SPow-655/w/ 1 wyeksploatowany 7 290,00 zł 7 290,00 zł 2008 

40.  
Monitor DELL 

P2414H 

SPow-3340/w/ 1 uszkodzony 777,60 zł 777,60 zł 2014 

41.  
Desktop switch SPow-1687/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

42.  
Urządzenie 

sieciowe 

SPow-2630/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

43.  
Serwer A3 - 

PowerEdge T610 

Spow-2898/w/ 1 uszkodzony 25 220,99 

zł 

25 220,99 

zł 

2012 

44.  
Serwer A3 - 

PowerEdge T610 

Spow-2900/w/ 1 uszkodzony 22 234,87 

zł 

22 234,87 

zł 

2012 

45.  
Serwer A3 - 

PowerEdge T610 

Spow-2899/w/ 1 uszkodzony 22 234,86 

zł 

22 234,86 

zł 

2012 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

46.  
Monitor LG 22' SPow-3227/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2013 

47.  

Komputer 

stacjonarny HP 

Elite Desk 800 G1 

TWR 

SPow-3243/w/ 1 uszkodzony 2 570,70 zł 2 570,70 zł 2013 

48.  

Komputer 

stacjonarny HP 

EliteDesk 800 G1 

TWR 

SPow-3246/w/ 1 wyeksploatowany 2 570,70 zł 2 570,70 zł 2013 

49.  

Komputer 

stacjonarny HP 

EliteDesk 800 G1 

TWR 

SPow-3247/w/ 1 wyeksploatowany 2 570,70 zł 2 570,70 zł 2013 

50.  

Router Samsung 

Mobile Hot Spot 

LT 

Spow-3418/i/ 1 uszkodzony ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

51.  

Macierz dyskowa 

typ B-PowerVault 

MD3200 

SPow-2897A/w/ 8 wyeksploatowana 28 258,97 

zł 

28 258,97 

zł 

2012 

52.  

Przełącznik KVM z 

klawiara 

monitorem - 

Avocent ECS 

17KMM8-215 

SPow-2897B/w/ 1 uszkodzony 8 461,01 zł 8 461,01 zł 2017 

53.  

Urządzenie do 

archiwizacji - Dell 

powerVolt 114X 

SPow-2897C/w/ 1 uszkodzone 6 506,17 zł 6 506,17 zł 2017 

54.  

Urządzenie 

firewall/router 

klasy UTM typ A - 

SPow-2897E/w/ 1 uszkodzone 2 551,14 zł 2 551,14 zł 2017 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

Zyxel Zy Well USG 

100 

55.  
Switch Typ A1 - 

Zyxel ES-2108G 

SPow-2897F/w/ 1 wyeksploatowane 505,56 zł 505,56 zł 2017 

56.  
Serwer HP 

ML350pr08 

SPow-4798/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2022 

57.  
Kserokopiarka 

Canon 

SPow-1863/w/ 1 uszkodzona 11 821,80 

zł 

11 821,80 

zł 

2008 

58.  

Serwer HP 

PROLIANT DL 

380G5 

SPow-1904/w/ 1 wyeksploatowany 24 711,10 

zł 

24 711,10 

zł 

2008 

59.  KOMPUTER SPOw-1311/w/ 1 wyeksploatowany 2 376,49 zł 2 376,49 zł 2008 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

60.  

Komponenty do 

serwerów  

Serwis Tag 

serwera 

podlegający 

doposażeniu 

Serwis Tag 

serwera 

podlegający 

doposażeniu 

8 kości po 4 GBX2 

2 dyski 1 TB 

2,5''X2 

Model pamięci 

RAMx2 

HDD1 

HDD1 

HDD2 

HDD2 

KABLE 

SPow-3571/w/ 1 wyeksploatowane 12 107,80 

zł 

12 107,80 

zł 

2016 

61.  
Licencja EWOPIS 

6 (upgrade z 5) 

SPow-3402/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 959,55 zł 1 959,55 zł 2015 

62.  
Licencja REJ-CENT 

2 W 

SPow-1788/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

63.  

Programy 

komputerowe 

oem Office Basic 

Edition 2007 

SPow-2284/i/ - 

2286/i/ 

3 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2009 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

64.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2262A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

65.  
Oprogramowanie 

serwera 

SPow-1927/w/ 96 nieaktualne 

oprogramowanie 

14 402,10 

zł 

14 402,10 

zł 

2008 

66.  
Program 

komputerowy 

SPow-2569/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

67.  
Program 

komputerowy 

SPow-2570/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

68.  
Program 

komputerowy 

SPow-2571/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

69.  
Program 

komputerowy 

SPow-2572/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

70.  
Program 

komputerowy 

SPow-2573/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

71.  
Program 

komputerowy 

SPow-2574/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

72.  
Program 

komputerowy 

SPow-2575/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

73.  

Licencja rządowa 

CorelDRAW 

Graphics Suite X7 

SPow-3400/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

4 869,25 zł 4 869,25 zł 2015 

74.  
Licencja na MS 

SCCM 

SPow-3562/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

7 816,63 zł 7 816,63 zł 2016 

75.  
Licencja na MS 

SCOM 

SPow-3563/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

7 816,65 zł 7 816,65 zł 2016 

76.  

Licencja MS 

WINDOWS 

SERVER 2012 

SPow-3564/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

8 922,90 zł 8 922,90 zł 2016 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

77.  

Licencja na 

monitorowanaie 

PRTG ULTIMATE 

SPow-3565/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

288,76 zł 288,76 zł 2016 

78.  

Licencja SD 

Ewidencja 

Nieruchomości 

(EN) 

SPow-3566/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

12 937,17 

zł 

12 937,17 

zł 

2016 

79.  
Licencja SD Pas 

Drogowy (PD) 

SPow-3567/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

13 493,55 

zł 

13 493,55 

zł 

2016 

80.  

Licencja SD 

Zamówienia 

Publiczne (ZP) 

SPow-3568/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

9 301,19 zł 9 301,19 zł 2016 

81.  

Licencja SD 

Obsługa Pracy 

Rady Gminy 

(WPR) 

SPow-3569/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

11 477,32 

zł 

11 477,32 

zł 

2016 

82.  
Licencja Comarch 

Exchange 

SPow-3635/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 316,87 zł 1 316,87 zł 2016 

83.  
Licencja Comarch 

ESB 

SPow-3636/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

2 746,82 zł 2 746,82 zł 2016 

84.  
Licencja Comarch 

EZD 

SPow-3637/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

27 626,72 

zł 

27 626,72 

zł 

2016 

85.  
Licencja Comarch 

PLP 

SPow-3638/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

9 913,49 zł 9 913,49 zł 2016 

86.  
Licencja Comarch 

EOP 

SPow-3639/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

7 833,56 zł 7 833,56 zł 2016 

87.  
Licencja Comarch 

Backup 

SPow-3640/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 576,86 zł 1 576,86 zł 2016 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

88.  
Licencja Comarch 

SDO 

SPow-3641/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

8 326,63 zł 8 326,63 zł 2016 

89.  

Licencja na 

oprogramowanie 

do odzyskiwania 

danych R-STUDIO 

TECHNICIAN 

SPow-3891/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

3 475,00 zł 3 475,00 zł 2017 

90.  
Program OFFICE 

SBE 2007 OLP NL 

SPow-1464A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 427,40 zł 1 427,40 zł 2015 

91.  
Program OFFICE 

SBE 2007 OLP NL 

SPow-1465A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 427,40 zł 1 427,40 zł 2015 

92.  
Program OFFICE 

SBE 2007 OLP NL 

SPow-1466A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 427,40 zł 1 427,40 zł 2015 

93.  
Program OFFICE 

SBE 2007 OLP NL 

SPow-1467A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 427,40 zł 1 427,40 zł 2015 

94.  
Program OFFICE 

SBE 2007 OLP NL 

SPow-1468A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 427,40 zł 1 427,40 zł 2015 

95.  
Program OFFICE 

SBE 2007 OLP NL 

SPow-1469A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

1 427,40 zł 1 427,40 zł 2015 

96.  
Program OFFICE 

SB OEM 

SPow-1701A/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

97.  
Program OFFICE 

SB BOX 

SPow-1886A/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

98.  
Program OFFICE 

SB BOX 

SPow-1887A/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

99.  
Program OFFICE 

SB BOX 

SPow-1888A/i/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2015 

100.  
Program 

komputerowy MS 

SPow-1928/i/ - 

1937/i/ 

4 nieaktualne 

oprogramowanie 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 



L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

Office SB 2007 

(BOX) 

101.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2257A/w 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2008 

102.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2258A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

103.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2259A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

104.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2260A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

105.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2261A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

106.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2263A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

107.  

Oprogramowanie 

MS OFFICE SB 

EDITION 

SPow-2266A/w/ 1 nieaktualne 

oprogramowanie 

957,70 zł 957,70 zł 2009 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek arządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


